
B R U N C H  S U C R é b r u n c h  s a l é

-  P A U S E  D é J E U N E R  -

P A N C A K E S

B A R  à  s a l a d e

e g g

T a r t e s  -  s o u p e s

P A I N  P E R D U

B u r g e r

B u r r a t a

S a n d w i c h e s

d o u b l e  b r i o c h e

P l a t  d u  j o u r

P o r n  f o o d

D E S S E R T S

Au sirop d’érable, nutella, aux
fruits frais ou à la chantilly.. .

Compose ta salade avec choix
ill imité de legumes et produits
locaux

Egg muffin, omelette, œufs
brouillés, tortil las

Différentes chaque jour

Au caramel beurre salé ou au
nutella, avec chantilly

Smash burger, Pulled Pork,
Chicken, burger du mois.. .

Chaque jour, servie de façon
differente.

Bagnat, Marcel, Norvégien,
Sandwiche du mois.. .

Façon pain perdu au nutella

Tous les jours, un différent.

Tuna Melt, Grilled Cheese,
Brioche monsieur

Brownie, cookies, yaourts
maison...

B O I S S O N S  C H A U D E S
Café, Cappucino, Thés,
Chocolat, Lait végétal.. .

S O D A S - J U S
Jus locaux, orange pressée, Bière.. .

-  D R I N K S  -

SUR PLACE OU 

A EMPORTER

LUNDI-  VENDREDI  :  

8H30 -  15H30

DIMANCHE:  10H-14H

DE J E U N E R  E T  B R U N CH

4 €

5€

9,5 €

6,5 €

6,5 €

7,5 €

8,5 €

11 €

11,5 €

4,5 €

5,5 €

3,5 €

3,5 €2 €

Certains prix peuvent varier en fonction des options choisies


